

Slagelse Motor Compagni Holding A/S

Smedegade 51
4200 Slagelse
CVR-nr. 73713218

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.05.2018

Dirigent

Navn: René Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Slagelse Motor Compagni Holding A/S
Smedegade 51
4200 Slagelse

CVR-nr.: 73713218
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Niels Steffen Petersen
René Rasmussen
Jens Kristian Petersen

Direktion

Niels Steffen Petersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje aktier i SMC Familieholding A/S, hvor selskabet er eneejer, samt investering i andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 256 t.kr., betragtes af ledelsen som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(48.788)	(76)
Driftsresultat		(48.788)	(76)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(291.035)	140
Andre finansielle indtægter		773.650	546
Andre finansielle omkostninger		(23.410)	(26)
Resultat før skat		410.417	584
Skat af årets resultat	1	(154.316)	(113)
Årets resultat		256.101	471
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		250.000	250
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(291.035)	140
Overført resultat		297.136	81
		256.101	471

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.454.308	13.746
Finansielle anlægsaktiver	2	13.454.308	13.746
Anlægsaktiver		13.454.308	13.746
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.536.461	9.619
Andre tilgodehavender		29.282	29
Tilgodehavende selskabsskat		0	98
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		295.889	37
Tilgodehavender		9.861.632	9.783
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.951.533	8.405
Værdipapirer og kapitalandele		8.951.533	8.405
Likvide beholdninger		604.973	618
Omsætningsaktiver		19.418.138	18.806
Aktiver		32.872.446	32.552

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	1.000.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.997.496	8.289
Overført overskud eller underskud		22.538.939	22.242
Forslag til udbytte for regnskabsåret		250.000	250
Egenkapital		<u>31.786.435</u>	<u>31.781</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	5
Skyldig selskabsskat		117.767	0
Anden gæld		968.244	766
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.086.011</u>	<u>771</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.086.011</u>	<u>771</u>
Passiver		<u>32.872.446</u>	<u>32.552</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	1.000.000	8.288.531	22.241.803	250.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(250.000)
Årets resultat	0	(291.035)	297.136	250.000
Egenkapital ultimo	1.000.000	7.997.496	22.538.939	250.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				31.780.334
Udbetalt ordinært udbytte				(250.000)
Årets resultat				256.101
Egenkapital ultimo				31.786.435

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	154.319	102
Regulering vedrørende tidligere år	(3)	11
	154.316	113

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	5.456.812
Kostpris ultimo	5.456.812
Opskrivninger primo	8.288.531
Andel af årets resultat	(291.035)
Opskrivninger ultimo	7.997.496
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.454.308

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
SMC Familieholding A/S	Slagelse	A/S	100,0

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
3. Virksomhedskapital			
Klasse A	100	1000	100.000
Klasse B	900	1000	900.000
	1.000		1.000.000

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Selandia Automobile A/S og Selandia Automobile Finans ApS er pantsat andre værdipapirer og kapitalandele til 3.977.169 kr. pr. 31.12.2017.

Selskabet har kautioneret for Selandia Automobile A/S' bankgæld i Sydbank. Kautionen er ulimiteret. Bankgæld i Selandia Automobile A/S udgør 12.471.389 kr. pr. 31.12.2017.
